
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 
Ročník 2024/2025 21.9.2024 

 
Po letní pauze se opět naplno rozeběhli naše soutěže. Přeji všem do nového ročníku mnoho 

zdaru a splněných plánů, bezproblémový průběh a k tomu kopec štěstí. První kolo jasně ovládli domácí 
družstva, samozřejmě až na výjimku, kterou je družstvo KK Kosmonosy. Jako hostující družstvo 
zajíždělo na kuželnu Konstruktivy Praha, kde dokázalo zúročit vytvořený náskok z první poloviny utkání 
a dotáhnou ho do vítězného konce. V utkání Lokomotiva Tábor vs SKK Rokycany získala družstva po 
třech dílčích bodech, a tak rozhodoval vyšší nához. Ten měli domácí lepší, a tak body zůstali v Táboře. 
V dalším utkání se zrodil jednoznačný výsledek 7:1 pro domácí TJ Červený Kostelec. Hostující Kdyně 
nehrála vyloženě špatně, no domácí celek byl prostě lepší. Tři utkání skončili výsledkem 6:2. 
Podbořany přehráli Náchod, když na domácí straně padli tři 600stovky, nováček soutěže TJ Teplice 
Letná zdolala družstvo Kuželky Tehovec i když ve druhé rundě přepustili body hostům a TJ Lomnice 
porazila SKK Bohušovice, když poslední dvojice hostí nepodala výkon dle svých představ.   

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3558 dosáhlo družstvo: TJ Červený Kostelec  
Nejlepšího výkonu v tomto kole:   627 dosáhl Daniel Balcar  

2. KLM A 2024/2025 

Výsledky 1. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  - KK KOSMONOSY  3:5 3289:3377 12.0:12.0 21.9. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC   - TJ SOKOL KDYNĚ 7:1 3558:3426 14.0:10.0 21.9. 

SKK PODBOŘANY  - SKK NÁCHOD 6:2 3521:3340 18.0:6.0 21.9. 

TJ TEPLICE LETNÁ - KUŽELKY TEHOVEC  6:2 3365:3285 13.0:11.0 21.9. 

TJ LOMNICE - SKK BOHUŠOVICE 6:2 3298:3102 16.0:8.0 21.9. 

KK LOKOMOTIVA TÁBOR - SKK ROKYCANY B 5:3 3399:3222 13.5:10.5 21.9. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Červený Kostelec 1 1 0 0 7.0 : 1.0  14.0 : 10.0   3558 2 
 2. SKK Podbořany 1 1 0 0 6.0 : 2.0  18.0 : 6.0   3521 2 
 3. TJ Lomnice 1 1 0 0 6.0 : 2.0  16.0 : 8.0   3298 2 
 4. TJ Teplice Letná 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   3365 2 
 5. KK Lokomotiva Tábor 1 1 0 0 5.0 : 3.0  13.5 : 10.5   3399 2 
 6. KK Kosmonosy 1 1 0 0 5.0 : 3.0  12.0 : 12.0   3377 2 
 7. KK Konstruktiva Praha 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.0 : 12.0   3289 0 
 8. SKK Rokycany B 1 0 0 1 3.0 : 5.0  10.5 : 13.5   3222 0 
 9. Kuželky Tehovec 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   3285 0 
10. SKK Bohušovice 1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.0 : 16.0   3102 0 
11. SKK Náchod 1 0 0 1 2.0 : 6.0  6.0 : 18.0   3340 0 
12. TJ Sokol Kdyně 1 0 0 1 1.0 : 7.0  10.0 : 14.0   3426 0 

   

 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Daniel Balcar Č. Kostelec 627 1x Radek Duhai Lomnice 113.81 607 

1x Radek Dvořák Podbořany 621 1x Radek Dvořák Podbořany 108.61 621 

1x Stanislav Rada Podbořany 617 1x Petr Tepličanec Konstruktiva  108.55 603 

1x František Adamů ml. Č. Kostelec 617 1x Zdeněk Kamiš Tábor 108.2 597 

1x Filip Löffelmann Kdyně 614 1x Stanislav Rada Podbořany 107.91 617 

1x Radek Duhai Lomnice 607 1x Daniel Balcar Č. Kostelec 107.73 627 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA  3289 3:5 3377 KK KOSMONOSY  

 Václav Posejpal 125   162   137  123 547   1:3   596   145 145   162 144 Jiří Vondráček 
 Pavel Kohlíček 130   116   125  126 497   0:4   560   134 144   146 136 Tomáš Bajtalon 
 Jaroslav Zahrádka 156   112   158  157 583   3:1   539   132 133   136 138 Petr Novák 
 Petr Tepličanec 146   135   177  145 603   3:1   580   144 156   137 143 Radek Tajč 
 Zdeněk Zahrádka 143   125   120  125 513   1:3   586   137 149   147 153 Luboš Beneš 
 Jan Barchánek 141   130   136  139 546   4:0   516   132 125   126 133 Pavel Říha 
 
rozhodčí: Pavel Kasal, Jiří Novotný 
Nejlepší výkon utkání: 603 - Petr Tepličanec 
 

  TJ ČERVENÝ KOSTELEC   3558 7:1 3426 TJ SOKOL KDYNĚ 

 Petr Vaněk 144   150   147  121 562   1:3   601   152 158   143 148 Jiří Benda 
 Štěpán Schuster 136   163   156  144 599   3:1   523   138 127   131 127 Tomáš Timura 
 David Ryzák 155   168   135  129 587   3:1   571   143 143   134 151 Viktor Pytlík 
 Daniel Balcar 157   139   145  186 627   2:2   614   150 157   164 143 Filip Löffelmann 
 Daniel Neumann *1 139   133   154  140 566   3:1   537   132 145   136 124 Jiří Benda st. 
 František Adamů ml. 153   146   143  175 617   2:2   580   137 153   146 144 Jindřich Dvořák 
 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
střídání: *1 od 61. hodu Marek Žoudlík 
Nejlepší výkon utkání: 627 - Daniel Balcar 
 

  SKK PODBOŘANY  3521 6:2 3340 SKK NÁCHOD 

 Stanislav Rada 151   167   140  159 617   4:0   557   142 156   128 131 František Hejna 
 Radek Dvořák 142   164   152  163 621   4:0   543   132 138   122 151 Martin Hanuš 
 Kamil Ausbuher 129   141   151  128 549   2:2   514   135 126   122 131 Antonín Hejzlar 
 Rudolf Hofmann 151   129   154  141 575   2:2   592   137 150   151 154 Tomáš Majer 
 Michal Bučko 144   159   148  155 606   4:0   538   124 151   140 123 Jan Adamů 
 Jaroslav Wagner 131   155   126  141 553   2:2   596   154 149   155 138 Ladislav Beránek 
 
rozhodčí: Zdeněk Ausbuher 
Nejlepší výkon utkání: 621 - Radek Dvořák 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ TEPLICE LETNÁ 3365 6:2 3285 KUŽELKY TEHOVEC  

 Jan Filip 145   148   130  138 561   2:2   555   148 140   141 126 Jaroslav Procházka 
 Jan Hybš 134   155   146  153 588   2:2   583   137 138   144 164 Jiří Šťastný 
 Petr Fabian 134   135   130  130 529   0:4   568   150 143   134 141 Petr Šmidlík 
 Lukáš Hanzlík 136   136   132  134 538   2:2   555   123 120   157 155 Jakub Vojáček 
 Alexandr Trpišovský 149   135   145  151 580   4:0   503   136 105   126 136 Martin Bílek 
 Josef Šálek 145   145   152  127 569   3:1   521   134 121   132 134 Jakub Šmidlík 
 
rozhodčí: Sabina Formánková 
Nejlepší výkon utkání: 588 - Jan Hybš 
 

  TJ LOMNICE 3298 6:2 3102 SKK BOHUŠOVICE 

 Antonín Valeška 136   139   145  137 557   3:1   515   122 117   163 113 Martin Perníček 
 Štěpán Diosegi 135   127   128  126 516   1:3   555   140 151   123 141 Milan Perníček 
 Miroslav Knespl 136   138   126  116 516   2:2   518   129 126   139 124 Tomáš Svoboda 
 Stanislav Novák 133   120   154  151 558   3:1   534   128 136   134 136 Lukáš Dařílek 
 Jiří Běloch 136   129   124  155 544   3:1   482   111 112   138 121 Jaromír Hnát 
 Radek Duhai 147   158   156  146 607   4:0   498   110 134   122 132 Jiří Semerád 
 
rozhodčí: Hanuš Slavík 
Nejlepší výkon utkání: 607 - Radek Duhai 
 

  KK LOKOMOTIVA TÁBOR 3399 5:3 3222 SKK ROKYCANY B 

 Jiří Vaňata 120   134   119  140 513   0:4   573   136 149   138 150 Libor Bureš 
 David Kášek 146   138   161  147 592   3:1   532   137 143   127 125 Michal Pilař 
 Zdeněk Kamiš 130   166   157  144 597   3:1   530   135 132   120 143 Ladislav Moulis 
 Jan Novák 120   155   127  126 528   2:2   534   149 129   133 123 Dominik Černý 
 Oldřich Roubek 145   128   147  157 577   1.5:2.5   589   160 144   147 138 Pavel Andrlík ml. 
 Jaroslav Mihál 140   140   177  135 592   4:0   464   125 124   117 98 Jan Ungr 
 
rozhodčí: Zdeněk Zeman 
Nejlepší výkon utkání: 597 - Zdeněk Kamiš 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Daniel Balcar  TJ Červený Kostelec   627.00 397.0 230.0 1.0 1/1 (627) 
 2. Radek Dvořák  SKK Podbořany  621.00 407.0 214.0 2.0 1/1 (621) 
 3. František Adamů  ml. TJ Červený Kostelec   617.00 413.0 204.0 5.0 1/1 (617) 
 4. Stanislav Rada  SKK Podbořany  617.00 413.0 204.0 7.0 1/1 (617) 
 5. Filip Löffelmann  TJ Sokol Kdyně 614.00 390.0 224.0 0.0 1/1 (614) 
 6. Radek Duhai  TJ Lomnice 607.00 386.0 221.0 4.0 1/1 (607) 
 7. Michal Bučko  SKK Podbořany  606.00 389.0 217.0 1.0 1/1 (606) 
 8. Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha  603.00 383.0 220.0 2.0 1/1 (603) 
 9. Jiří Benda  TJ Sokol Kdyně 601.00 390.0 211.0 4.0 1/1 (601) 
 10. Štěpán Schuster  TJ Červený Kostelec   599.00 388.0 211.0 1.0 1/1 (599) 
 11. Zdeněk Kamiš  KK Lokomotiva Tábor 597.00 394.0 203.0 4.0 1/1 (597) 
 12. Ladislav Beránek  SKK Náchod 596.00 389.0 207.0 7.0 1/1 (596) 
 13. Jiří Vondráček  KK Kosmonosy  596.00 409.0 187.0 4.0 1/1 (596) 
 14. David Kášek  KK Lokomotiva Tábor 592.00 363.0 229.0 2.0 1/1 (592) 
 15. Jaroslav Mihál  KK Lokomotiva Tábor 592.00 379.0 213.0 1.0 1/1 (592) 
 16. Tomáš Majer  SKK Náchod 592.00 393.0 199.0 2.0 1/1 (592) 
 17. Pavel Andrlík  ml. SKK Rokycany B 589.00 380.0 209.0 4.0 1/1 (589) 
 18. Jan Hybš  TJ Teplice Letná 588.00 382.0 206.0 3.0 1/1 (588) 
 19. David Ryzák  TJ Červený Kostelec   587.00 380.0 207.0 2.0 1/1 (587) 
 20. Luboš Beneš  KK Kosmonosy  586.00 345.0 241.0 2.0 1/1 (586) 
 21. Jiří Šťastný  Kuželky Tehovec  583.00 373.0 210.0 3.0 1/1 (583) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 22. Jaroslav Zahrádka  KK Konstruktiva Praha  583.00 385.0 198.0 3.0 1/1 (583) 
 23. Radek Tajč  KK Kosmonosy  580.00 357.0 223.0 3.0 1/1 (580) 
 24. Alexandr Trpišovský  TJ Teplice Letná 580.00 360.0 220.0 0.0 1/1 (580) 
 25. Jindřich Dvořák  TJ Sokol Kdyně 580.00 362.0 218.0 4.0 1/1 (580) 
 26. Oldřich Roubek  KK Lokomotiva Tábor 577.00 390.0 187.0 4.0 1/1 (577) 
 27. Rudolf Hofmann  SKK Podbořany  575.00 387.0 188.0 6.0 1/1 (575) 
 28. Libor Bureš  SKK Rokycany B 573.00 381.0 192.0 4.0 1/1 (573) 
 29. Viktor Pytlík  TJ Sokol Kdyně 571.00 380.0 191.0 5.0 1/1 (571) 
 30. Josef Šálek  TJ Teplice Letná 569.00 359.0 210.0 1.0 1/1 (569) 
 31. Petr Šmidlík  Kuželky Tehovec  568.00 368.0 200.0 5.0 1/1 (568) 
 32. Petr Vaněk  TJ Červený Kostelec   562.00 400.0 162.0 2.0 1/1 (562) 
 33. Jan Filip  TJ Teplice Letná 561.00 355.0 206.0 3.0 1/1 (561) 
 34. Tomáš Bajtalon  KK Kosmonosy  560.00 368.0 192.0 3.0 1/1 (560) 
 35. Stanislav Novák  TJ Lomnice 558.00 392.0 166.0 6.0 1/1 (558) 
 36. Antonín Valeška  TJ Lomnice 557.00 374.0 183.0 1.0 1/1 (557) 
 37. František Hejna  SKK Náchod 557.00 391.0 166.0 5.0 1/1 (557) 
 38. Jakub Vojáček  Kuželky Tehovec  555.00 354.0 201.0 7.0 1/1 (555) 
 39. Jaroslav Procházka  Kuželky Tehovec  555.00 362.0 193.0 2.0 1/1 (555) 
 40. Milan Perníček  SKK Bohušovice 555.00 365.0 190.0 2.0 1/1 (555) 
 41. Jaroslav Wagner  SKK Podbořany  553.00 388.0 165.0 3.0 1/1 (553) 
 42. Kamil Ausbuher  SKK Podbořany  549.00 374.0 175.0 7.0 1/1 (549) 
 43. Václav Posejpal  KK Konstruktiva Praha  547.00 370.0 177.0 3.0 1/1 (547) 
 44. Jan Barchánek  KK Konstruktiva Praha  546.00 378.0 168.0 3.0 1/1 (546) 
 45. Jiří Běloch  TJ Lomnice 544.00 368.0 176.0 4.0 1/1 (544) 
 46. Martin Hanuš  SKK Náchod 543.00 377.0 166.0 9.0 1/1 (543) 
 47. Petr Novák  KK Kosmonosy  539.00 349.0 190.0 5.0 1/1 (539) 
 48. Jan Adamů  SKK Náchod 538.00 349.0 189.0 4.0 1/1 (538) 
 49. Lukáš Hanzlík  TJ Teplice Letná 538.00 355.0 183.0 3.0 1/1 (538) 
 50. Jiří Benda  st. TJ Sokol Kdyně 537.00 347.0 190.0 2.0 1/1 (537) 
 51. Lukáš Dařílek  SKK Bohušovice 534.00 355.0 179.0 6.0 1/1 (534) 
 52. Dominik Černý  SKK Rokycany B 534.00 361.0 173.0 9.0 1/1 (534) 
 53. Michal Pilař  SKK Rokycany B 532.00 386.0 146.0 1.0 1/1 (532) 
 54. Ladislav Moulis  SKK Rokycany B 530.00 359.0 171.0 7.0 1/1 (530) 
 55. Petr Fabian  TJ Teplice Letná 529.00 358.0 171.0 6.0 1/1 (529) 
 56. Jan Novák  KK Lokomotiva Tábor 528.00 353.0 175.0 7.0 1/1 (528) 
 57. Tomáš Timura  TJ Sokol Kdyně 523.00 367.0 156.0 11.0 1/1 (523) 
 58. Jakub Šmidlík  Kuželky Tehovec  521.00 355.0 166.0 2.0 1/1 (521) 
 59. Tomáš Svoboda  SKK Bohušovice 518.00 353.0 165.0 9.0 1/1 (518) 
 60. Miroslav Knespl  TJ Lomnice 516.00 353.0 163.0 5.0 1/1 (516) 
 61. Pavel Říha  KK Kosmonosy  516.00 360.0 156.0 9.0 1/1 (516) 
 62. Štěpán Diosegi  TJ Lomnice 516.00 364.0 152.0 5.0 1/1 (516) 
 63. Martin Perníček  SKK Bohušovice 515.00 350.0 165.0 9.0 1/1 (515) 
 64. Antonín Hejzlar  SKK Náchod 514.00 349.0 165.0 4.0 1/1 (514) 
 65. Zdeněk Zahrádka  KK Konstruktiva Praha  513.00 353.0 160.0 8.0 1/1 (513) 
 66. Jiří Vaňata  KK Lokomotiva Tábor 513.00 359.0 154.0 9.0 1/1 (513) 
 67. Martin Bílek  Kuželky Tehovec  503.00 355.0 148.0 10.0 1/1 (503) 
 68. Jiří Semerád  SKK Bohušovice 498.00 337.0 161.0 5.0 1/1 (498) 
 69. Pavel Kohlíček  KK Konstruktiva Praha  497.00 366.0 131.0 10.0 1/1 (497) 
 70. Jaromír Hnát  SKK Bohušovice 482.00 349.0 133.0 7.0 1/1 (482) 
 71. Jan Ungr  SKK Rokycany B 464.00 317.0 147.0 13.0 1/1 (464) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

10558 Jan Ungr 21.09.2024 SKK Rokycany B 1x 

 
 

 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

19815 Rudolf Hofmann 21.09.2024 SKK Podbořany   
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

28.9.2024 so 10:00 SKK Bohušovice - KK Lokomotiva Tábor  

28.9.2024 so 10:00 KK Kosmonosy  - SKK Podbořany   

28.9.2024 so 10:00 Kuželky Tehovec  - TJ Lomnice  

28.9.2024 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - KK Konstruktiva Praha   

28.9.2024 so 10:00 SKK Rokycany B - TJ Červený Kostelec    

28.9.2024 so 13:30 SKK Náchod - TJ Teplice Letná  


